
UCHWAŁA NR XXX/240/2017
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu pomieszczenia gospodarczego

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Paczków kolejnej umowy najmu pomieszczenia 
gospodarczego stanowiącego własność Gminy Paczków z dotychczasowym najemcą na okres do 3 lat o 
powierzchni 9,77m2 położonej w budynku przy ulicy Jagiellońskiej w Paczkowie na działce gruntu oznaczonej 
ewidencyjnie numerem 922/2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: D39C629A-30C8-46C9-B90D-65D06795B2DC. Podpisany Strona 1




